fiC ......
f4 	t '2C3  .............

HS ;
Senhor Presidente:

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15 420-000 - GUARACI - SP

REQUERIMENTO N°. 24/2019

REQUEIRO, ouvido o Plenário, que esta Edilidade

encaminhe um ofício à Prefeitura Municipal de Guaraci,

solicitando as seguintes informações oficiais:

Serão confeccionados uniformes para os membros

do Centro de Convivência do Idoso? Em caso afirmativo, informar

a data em que as vestimentas serão distribuídas.

Vale lembrar que se trata de uma solicitação

dos participantes da Melhor Idade, sendo uma forma de garantir a

identidade do grupo quando participam de atividades fora do

Município.

Câmara Municipal de Guaraci, 11 de junho de

2019.

—7)72
MARCELO DIAS CAMPOS

Vereador

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1